Администрация Боровичского муниципального района

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

27.02.2017                                                                                      город  Боровичи

Присутствовали:

	Кармалеев Д.А.
	- заведующий отделом архитектуры и градостроительства, заместитель председателя комиссии по землепользованию и застройке

	Евдокимова Л.В.
	- главный служащий отдела архитектуры и градостроительства, секретарь

Рассмотрение Проектов внесения изменений в графическую часть Генерального плана и Правил землепользования и застройки городского поселения город Боровичи в части перезонирования зоны Ж.3- зона застройки многоэтажными жилыми домами (от 4 и выше) и Р.1- зона природного ландшафта в зону ОД – общественно-деловая, части кадастрового квартала 53:22:0020607 для размещения общеобразовательной школы.
[bookmark: _GoBack]
Слушали:

	Кармалеев Д.А.

	Открыл публичные слушания.  Озвучил вопрос  публичных слушаний.

	Замечаний и предложений не поступило.

	Кармалеев Д.А.

	Предложил закончить обсуждения и признать публичные слушания состоявшимися.

Зам. председателя комиссии по
землепользованию и застройке                                               Д.А. Кармалеев

Протокол вела:
секретарь комиссии                                                                  Л.В. Евдокимова